
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7443

Data da emissão do comprovante: 16/10/2024 05:05:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2024

N° do Processo: 685

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/11/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/10/2024 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/10/2024 12:00:00

Data da Disputa/Horário:04/11/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 88.168,72
Objeto:
Aquisição parcelada de material de expediente.
Resumo:
Aquisição  parcelada de material de expediente

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/10/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7443/paquisicao-parcelada-de-material-de-expedientep/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e79dbc1426a6a437e748bf7708b41aa.pdf

